CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45 e57.711.369 GILVO
RODRIGUES DA SILVA
JUNIOR,CNPJ/MF:57.711.369/0001-20.Objeto: Contratação
de empresa parafornecimento de equipamentos e materiais de
consumo,.Valor: O valor a ser pago pela contrataçãoR$
12.102,00 (doze mil, cento e dois reais).Vigência:O prazo de
vigência do contrato será de 6 (seis) meses, iniciando-se na
data de sua publicação.Dotação:
136/3.3.90.30.00.00.00/
3.3.90.30.50.00.00/
3.3.90.30.26.00.00/
01.031.00.012.136.000/
4.4.90.52.00.00.00/
4.4.90.52.34.00.00/
4.4.90.52.42.00.00/